
 

Conservatorio	Statale	di	Musica	“Luisa	D’Annunzio”	
Via	Leopoldo	Muzii,	7	-	65123	Pescara	

C.F.	80005130689	
www.conservatoriopescara.it	–	tel.	085/7951420	

PEO:	conspe@conservatoriopescara.it	PEC:	conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

uz
io

ne
, d

el
l’

U
ni

ve
rs

ità
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

	
Prot.	n°	1289/I/7	 	 	 	 	 	 	 	 Pescara,	18	Marzo	2021	
Repertorio	n°	30/2021	
	
	

ALBO	PRETORIO		
	
	
	

Oggetto:	Pubblicazione	decreto	di	nomina	della	Commissione	per	Accompagnatori	al	Pianoforte	
presso	le	Scuole	di	Strumento	a	Fiato,	Arco,	Percussione,	Canto,	Jazz	e	Pop	Rock.	A.A.	2020/2021	
Prot.	n.	320/V/5	Repertorio	n°	11/2021	del	22	Gennaio	2021	
	
In	riferimento	all’oggetto	si	pubblica	in	data	odierna,	in	allegato	alla	presente	nota,	il	D.D.	Prot.	
n°	1288/V/5,	Rep.	n°	30/2021	del	18	Marzo	2021	
	

	

	

							
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

IL	DIRETTORE		
						M°	Alfonso	PATRIARCA	

																																																																																																																																															
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
AP/pp	

	



 

Conservatorio	Statale	di	Musica	“Luisa	D’Annunzio”	
Via	Leopoldo	Muzii,	7	-	65123	Pescara	

C.F.	80005130689	
www.conservatoriopescara.it	–	tel.	085/7951420	

PEO:	conspe@conservatoriopescara.it	PEC:	conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

uz
io

ne
, d

el
l’

U
ni

ve
rs

ità
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot.	n°	1288/V/5	 	 	 	 	 	 	 	 Pescara,	18	Marzo	2021	
Repertorio	n°	30/2021	

	
IL	DIRETTORE	

VISTO	-	il	Bando	di	selezione	per	l’affidamento	di	collaborazioni	degli	studenti	ai	servizi	resi	dal	
Conservatorio	 per	Accompagnatori	 al	 Pianoforte	 presso	 le	 Scuole	 di	 Strumento	 a	 Fiato,	 Arco,	
Percussione,	Canto,	Jazz	e	Pop	Rock.	A.A.	2020/2021	Prot.	n.	320/V/5	Repertorio	n°	11/2021	del	
22	Gennaio	2021	e,	più	specificatamente,	l’art	5.	
	
RITENUTO	 di	 dover	 nominare	 e	 convocare	 la	 Commissione	 Giudicatrice	 preposta	 alla	
valutazione	delle	candidature	pervenute.		

DECRETA	
	

Per	quanto	espresso	in	premessa,	che	qui	si	intende	integralmente	riportato,		
	
1	–	La	commissione	preposta	alla	valutazione	delle	candidature	degli	studenti	del	Conservatorio	
per	Accompagnatori	al	Pianoforte	presso	le	Scuole	di	Strumento	a	Fiato,	Arco,	Percussione,	Canto,	
Jazz	e	Pop	Rock.	A.A.	2020/2021	è	così	composta:		 	
	
Prof.		 									Alfonso	Patriarca	 Presidente		
Prof.													Marco	Moresco	 	 Componente	
Prof.ssa							Roberta	De	-Nicola		 Componente		

2	–	La	commissione	è	convocata	il	giorno	giovedì	25	Marzo	2021	alle	ore	13.00	presso	la	Sala	
Bellisario	–	Palazzo	Mezzopreti.	

	

	

	

	

	
IL	DIRETTORE		

						M°	Alfonso	PATRIARCA	
																																																																																																																																																						
	
	
	
	
	
AP/pp	


		2021-03-18T12:27:31+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2021-03-18T12:27:42+0000
	PATRIARCA ALFONSO




